
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o konsultacjach projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Miedziana 
Góra do roku 2030” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/137/08 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 19 czerwca 
2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Miedziana Góra, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Ogłaszam konsultacje projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Miedziana Góra do roku 
2030”. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Miedziana Góra do 2030 roku wraz 
z Prognozą oddziaływania na środowisko. Celem konsultacji jest umożliwienie pełnoletnim mieszkańcom 
gminy Miedziana Góra i innym podmiotom złożenia uwag dotyczących ww. dokumentów. 

2. Projekt Strategii wraz z Prognozą zostaje opublikowany na stronie internetowej Gminy: 
https://www.miedziana-gora.pl/   od dnia 3 listopada 2023r. 

§ 3. 1. Konsultacje prowadzone są w terminie od 6 listopada do 26 listopada 2023 roku 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

3. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz zgłoszonych 
uwag. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii i uwag za pomocą dedykowanego 
formularza elektronicznego. 

2. Pełnomocnikiem ds. konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Miedziana Góra do roku 2030 wraz 
z Prognozą oddziaływania na środowisko jest Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Gminy w Miedzianej Górze 

3. Zgłoszone opinie i uwagi zostaną przeanalizowane przez Referat Rozwoju Lokalnego i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, pod kątem realności, możliwości i kompetencji realizacyjnych 
Gminy. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji wraz z uzasadnieniem będą zamieszczone na stronie internetowej Gminy 
Miedziana Góra: https://www.miedziana-gora.pl/   w terminie 7 dni od zakończenia konsultacji społecznych. 

2. Informacja o konsultacjach zostaje podana do publicznej informacji we wszystkich sołectwach, na 
stronie BIP Urzędu Gminy Miedziana Góra oraz w prasie lokalnej. 

§ 6. Dane osobowe uczestników konsultacji społecznych będą przetwarzane zgodnie z rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego RODO) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobistych. Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych w związku z prowadzonymi konsultacjami 
społecznymi stanowi integralną część formularza zgłaszania uwag. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1638FE-0086-4F7F-ACB6-AB53973EC42F. Podpisany Strona 1

https://www.miedziana-gora.pl/
https://www.miedziana-gora.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


